

FOI 2122147- GP information

NHS Calderdale CCG's response to your request can be found below.

I am requesting the following information:

1. A list of the CCG's general practitioner (GP) practices subcontracted to or effectively run by an NHS acute trust or hospital in a vertical integration structure.

Not applicable to Calderdale CCG

2. The date each GP practice operation was acquired by the trust/hospital.

Not applicable to Calderdale CCG

3. What, if any, amount of money was paid as a part of the acquisition of each GP practice.

Not applicable to Calderdale CCG

An example of a GP practice acquisition by an NHS trust is detailed in this [article](#), wherein Oxley Surgery was acquired by Royal Wolverhampton NHS Trust.